

项目编号：SXDYL-2023-03

延安市省控空气环境自动监测站运维耗材
政府采购项目合同

合同专用章

甲 方：延安市环境保护监测站

乙 方：陕西嘉绍科技有限责任公司

确认方：陕西东尧林项目管理有限公司



甲方：延安市环境保护监测站

乙方：陕西嘉绍科技有限责任公司

确认方：陕西东尧林项目管理有限公司

延安市环境保护监测站（以下简称甲方）延安市省控空气环境自动监测站
运维耗材采购，按照政府采购程序，经竞争性谈判采购，由陕西东尧林项目管
理有限公司组织采购，选定陕西嘉绍科技有限责任公司（以下简称乙方）为该
项目成交供应商。依据《中华人民共和国民法典》和《中华人民共和国政府采购

法》，经甲、乙双方共同协商，按下述条款和条件签署本合同。

一、合同内容

乙方负责按照合同确定的耗材名称、数量、产地、内容及技术标准组织供货
（具体采购项目见附件），按时运到甲方指定的交货地点；确保耗材使用后设备
运行正常，同时乙方做好质保内的售后服务。

二、合同价格

合同总价：人民币壹佰零伍万肆仟叁佰元整（¥1054300.00 元），合同总价
一次包死，不受市场价格变化的影响，并作为结算的唯一依据。

三、交货地点：甲方指定地点。

四、结算方式

（一）结算方式：乙方按照付款方式开具相应价款发票（含税）交给甲方。

1. 合同生效一个月内，支付合同总价的 40%作为预付款，即人民币（大写：
肆拾贰万壹仟柒佰贰拾元整）小写（¥421720.00 元）。

2. 所有设备到位，验收合格，一个月内，支付合同总价的 55%，即人民币
（大写：伍拾柒万玖仟捌佰陆拾伍元整）小写（¥579865.00 元）。

3. 支付方式：银行转帐。

（二）质保金退还：

质保期一年。质保期满后，乙方执本项目合同、“质保金退还申请”及质



保金汇款凭证,经使用单位确认该项目提供货物在质保期内无质量问题后在甲方办理质保金退还手续,支付合同总价款 5%的款项。(扣除相关应扣费用并不含利息)。

(三) 履约时间: 合同签订后 2 个月内。

五、包装及运输

1. 包装必须适应货物特性和交通运输要求,以及国家有关标准或企业标准或合同要求。成交供应商应承担于包装、防护措施不受引起的所有损失的责任和费用。

2. 运输: 成交供应商可根据交货期、运输条件自行选择运输方式(另有规定的除外), 承担一切运输费用。

六、技术保障

1. 成交供应商应随同货物提供相应的中文技术文件(包括产品合格证、装箱清单、操作手册、使用说明、检测报告、维护手册、服务指南等资料), 调试、试运行技术保障服务。

2. 人员培训: 提供免费培训, 人数、地点按采购单位的要求约定。

七、质量保证

1. 成交供应商应当保证所供货物的来源渠道正常, 产品是全新的、未使用过的、且完全符合合同规定的质量、规格、技术指标等要求, 并在质保期内、外应对由于产品设计、工艺或材料的缺陷而产生的质量问题负责。

2. 在质保期内, 如果发现货物的质量、规格、技术指标等存在与合同中任何一项不符, 采购单位应在最短时间内, 以书面形式向成交供应商提出索赔, 同时通告采购代理机构。

3. 保修期内, 损坏部件的修理费、往返运费等均由成交供应商承担。保修期外, 只收取单程的运保费及已维修的元器件成本费, 未尽事宜由双方协商解决。

4. 采购项目执行内容需要调整时, 经采购单位同意后, 可以对相应的原材料进行调整, 并协商确定价格差额计算方法和负担办法。

5. 产品设计变更

成交后, 生产加工产品的设计、数量需要变更、调整时, 应办理相应的变更、调整审批手续, 并协商确定设计变更、数量调整后的产品价款计算方法和工期顺



延等事宜。

八、验收

1. 检验：在交货前，制造商应当对产品的质量、规格、数量等进行准确而全面的检验，出具合格证并封装；产品送达指定地点后，成交供应商、采购单位须在约定的时间和地点共同开箱检验。
2. 验收：产品达到使用条件时由采购单位负责组织验收，或者邀请有关专家、质检机构、采购代理机构共同进行验收；验收合格须交接项目实施的全部资料，并填写政府采购项目验收报告单。验收须以合同、谈判文件及谈判响应文件、澄清、及国家相应的标准、规范等为依据。

九、违约责任

1. 合同争议的解决：合同履行中发生争议的，当事人双方应协商解决，协商不成一致时，可向人民法院提起诉讼。
2. 在发生不可抗力情况下的应对措施和解决办法。
3. 合同一经签订，不得擅自变更、中止或者终止合同。对确需变更、调整或者中止、终止合同的，应按规定履行相应的手续。
4. 依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》的相关条款和本合同约定，成交供应商未全面履行合同义务或者发生违约，采购单位会同采购代理机构有权终止合同，依法向成交供应商进行经济索赔，并报请政府采购监督管理机关进行相应的行政处罚。采购单位违约的，应当赔偿给成交供应商造成的经济损失。

十、合同生效

本合同一式陆份，甲方、乙方各执贰份，采购代理机构备案贰份。
双方签字盖章后生效。





甲方名称 (盖章) 延安市宝塔区七里铺大街1号
地址: 延安市宝塔区七里铺大街1号
代表人 (签字): 杨上
电话: 0911-8887305



开户银行: 建行延安分行营业部
帐号: 61001680031058000008

乙方名称 (盖章) 陕西嘉绍科技有限责任公司
地址: 陕西省西安市高新区锦业路与丈八二路
十字东北角绿地中心A1406



代表人 (签字): 杨上
电话: 0911-8887305
开户银行: 西安银行城西支行
帐号: 601011580000150399

2023年4月6日

2023年4月6日

确认方名称 (盖章): 陕西尧林项目管理有限公司
地址: 陕西省延安市宝塔区新城上城壹号3号楼1单元0102室
代表人 (签字): 杨上
电话: 13409119270



开户银行: 中国建设银行股份有限公司延安枣园路支行
帐号: 610501689500000000662

2023年4月6日

附件：设备及备件耗材具体清单

序号	货物名称	品牌	规格型号	制造厂家	数量	单位	单价(元)	小计(元)	备注
1	紫外烟气测试仪	青岛明华	MH3200A	青岛明华 电子仪器 有限公司	2	台	245900.00	491800.00	/
2	热电 PM10/PM2.5 滤纸带	赛默飞 (国产)	106443- 00	中国	20	卷	1000.00	20000.00	/
3	热电 物态污染 物滤膜	赛默飞 (国产)	4320-PK	中国	1900	片	99.50	189050.00	/
4	热电 SO2/CO/03 泵 膜	赛默飞 (国产)	108002- 00	中国	10	个	1300.00	13000.00	/
5	热电 NO2 泵膜	赛默飞 (国产)	117901- 00	中国	4	个	1700.00	6800.00	/
6	活性炭	赛默飞 (国产)	4158	中国	2	箱	2000.00	4000.00	/
7	氧化剂	赛默飞 (国产)	7075	中国	2	箱	1250.00	2500.00	/
8	热电 SO2/CO/03 内 置泵 220V	赛默飞 (国产)	CIC0002 41	中国	3	台	7500.00	22500.00	/
9	热电 NO2 内置 泵 220V	赛默飞 (国产)	CIC0003 562	中国	1	台	7800.00	7800.00	/
10	热电 CO 红外 光源	赛默飞 (国产)	7361-EI F	中国	6	个	1250.00	7500.00	/
11	热电 CO 流量 传感器	赛默飞 (国产)	102055- 00	中国	1	个	440.00	440.00	/
12	热电 CO 相关轮	赛默飞 (国产)	7358-EI F	中国	1	个	14800.00	14800.00	/
13	热电 PM10 主板	赛默飞 (国产)	109141- 00	中国	2	块	30000.00	60000.00	/





14	热电 PM10/PM2.5 泵 维修套件	赛默飞 (国产)	111754- 00	中国	3	套	3000.00	9000.00	/
15	热电 PM10/PM2.5 泵 维修套件	赛默飞 (国产)	KT16900 1024	中国	6	套	2000.00	12000.00	/
16	热电 PM10/PM2.5 泵 维修套件	赛默飞 (国产)	KT16900 1024	中国	2	套	1900.00	3800.00	/
17	热电 PM10/PM2.5 泵	赛默飞 (国产)	4254520 65	中国	1	台	22000.00	22000.00	/
18	热电 PM10/PM2.5 泵	赛默飞 (国产)	4254520 65	中国	1	台	22000.00	22000.00	/
19	天虹 PM10/PM2.5 泵	天虹	/	中国	1	台	6900.00	6900.00	/
20	天虹 PM10/PM2.5 泵 维修套件	天虹	/	中国	2	套	980.00	1960.00	/
21	热电 PM10/PM2.5 切 割器 0 型圈	赛默飞 (国产)	22-0028 53-3026	中国	4	个	2000.00	8000.00	/
22	热电 PM10/PM2.5 加 热器	赛默飞 (国产)	106535- 00	中国	2	台	8000.00	16000.00	/
23	热电 NOX 流 量传感器	赛默飞 (国产)	101021- 00	中国	1	个	4400.00	4400.00	/
24	热电 NOX 臭 氧高压包	赛默飞 (国产)	101419- 00	中国	1	个	7200.00	7200.00	/
25	热电 NOX 臭 氧发生器	赛默飞 (国产)	9973	中国	2	个	7800.00	15600.00	/
26	热电 NOX 冷堆	赛默飞 (国产)	101020- 00	中国	2	台	19500.00	39000.00	/
27	热电 O3 臭氧剔 除器	赛默飞 (国产)	14697	中国	1	个	4300.00	4300.00	/
28	热电 O3 臭氧灯	赛默飞 (国产)	8645-EI F	中国	1	个	5900.00	5900.00	/



29	热电 SO2 流量 传感器	赛默飞 (国产)	102055- 00	中国	1	个	6900.00	6900.00	/
30	热电 SO2 碳氢 剔除器	赛默飞 (国产)	8746-EI F	中国	1	个	11650.00	11650.00	/
31	热电 SO2 紫外 灯	赛默飞 (国产)	8666	中国	1	个	12500.00	12500.00	/
32	热电 SO2 输入 滤波器	赛默飞 (国产)	101055- 00	中国	2	个	2500.00	5000.00	/